尼議事第128号-３

令和４年６月10日

尼崎市議会議員 様

尼崎市議会議長

前 迫 直 美

第７回尼崎市議会定例会（第４日）の議事日程について

令和４年６月１０日再開の第７回尼崎市議会定例会（第４日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第７回尼崎市議会定例会議事日程（第４号）

令和４年６月１０日 午前１０時 開議

第1        質問

第2 議案第７８号 令和４年度尼崎市一般会計補正予算（第３号）

第3 議案第７９号 令和４年度尼崎市水道事業会計補正予算（第１号）

第4 議案第８０号 令和４年度尼崎市下水道事業会計補正予算（第１号）

以 上